12-02-2024 09:31:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e motoristas da imediação acima citada têm nos procurado para solicitar que seja feita análise
e estudo sobre a viabilidade de melhoria no trânsito no Bairro para proporcionar maior segurança, com a instalação de
pare, além de organizar o tráfego e reduzir os riscos de acidentes. Tal estudo é necessário tendo em vista o grande
número de relatos de ocorrências no local, razão pela qual a providência se torna necessária e urgente.

estudo de viabilidade de melhoria no trânsito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA CANAÃ, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 25291/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total